

MAPA DE COMPRAS Nº: 109116

Produto	Qtd.	KALUNGA SA	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
ETIQUETA ADESIVA PARA BALANCA TERMICA 60X30MM	1,000	46,00	-	-	-	-	-	-	N/A
MOUSE OPTICO USB	2,000	9,99	-	-	-	-	-	-	N/A
PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS	3,000	24,90	-	-	-	-	-	-	N/A
RIBON DE CERA PRETO 110X74	2,000	25,60	-	-	-	-	-	-	N/A

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
KALUNGA SA	191,88	0

Razão Social	Total Menor Preço
KALUNGA SA	191,88
<b>Total Compra</b>	<b>191,88</b>

**RELAÇÃO DE ENTRADA DE MATERIAL Nº: 71727**

Mov.Fin.	Entrada	Razão Social	Nota Fiscal	Categoria	Valor
0	24/09/2021	KALUNGA SA	14339 - 1	3 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	191,88
Total Geral.:					191,88

*Adm. Mario Seixas Neto*  
CRA/PE: 02-16884  
Diretor Operacional  
UPAE - Grande Recife

*Dryelle Karen*  
Fornecedora  
SUPRIMENTOS  
UPAE GRANDE RECIFE  
IBDAH

*Dryelle Karen*  
Conferido  
SUPRIMENTOS  
UPAE GRANDE RECIFE  
IBDAH

Aprovado

**SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR**

Data/Hora.: 24/09/2021 12:51:03

Página.: 1

Sector.: 20.05

SUPRIMENTOS

109116

**Emergencial**

**SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 163137**

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 MOUSE OPTICO USB	UN	0	0	2	2	7,84	15,68
2 PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS	RESMA	0	0	3	3	16,99	50,97
3 RIBON DE CERA PRETO 110X74	RL	0	0	2	2	15,00	30,00
4 ETIQUETA ADESIVA PARA BALANCA TERMICA 60X30MM	RL	0	0	1	1		
<b>Valor Total Estimado =&gt;</b>							<b>96,65</b>

*Dryelle Karen*  
 SUPRIMENTOS  
 UPAE GRANDE RECIFE  
 IBDAH

*[Assinatura]*  
 Raimundo Mário Sales Neto  
 CRA/PE: 02-15884  
 Diretor Operacional  
 UPAE - Grande Recife

\* CMD = Consumo Medio Diario

Solicitado por:

DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 014339 SÉRIE 1
---------------------	---	----------------------



Kalunga SA  
Av Governador Agamenon Magalhaes, 153  
Santo Amaro  
Recife-PE

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA



0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA 1  
Nº 014339  
SÉRIE 1  
FOLHA 1/1

2621 0943 2838 1101 8520 5500 1000 0143 3914 5931 4366

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO AIDA DE VENDA		PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126210075292525 24/09/2021 11:01:46	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 73625280	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 43.283.811/0185-20	NF-E

**ESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL Instituto Brasileiro Des Administracao Hospitalar - Ibdah		CNPJ / CPF 07.267.476/0010-23	DATA DE EMISSÃO 24/09/2021
ENDEREÇO Av Brasil, 62	BAIRRO / DISTRITO Centro	CEP 53525-790	DT SAÍDA / ENT
MUNICÍPIO Araucarias E Lima	FONE / FAX 0000-0000	UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HR SAÍDA / ENT.

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 171,90	VALOR DO ICMS 30,95	BASE DE CALC. DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOT. DOS PRODUTOS 191,88
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 191,88

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE 1-DESTINATÁRIO <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">9</span>	CODIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE CX	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 8,680	PESO LÍQUIDO 8,680	

**DETALHAMENTO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS**

CD.PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	ICMS
476102	Papel sulfite A4 75g 210mmx297mm Chantex PT 500 FL.	48025610	500	5102	PT	3	24,90	74,70	74,70	13,45	18,00
278501	Etiqueta adesiva para balança termica 60x30mm R R	48211000	000	5102	PT	1	46,00	46,00	46,00	8,28	18,00
436527	Mouse optico usb classic box full black MO300 Multi	84716053	260	5405	CX	1	9,99	9,99	0,00	0,00	0,00
436347	Mouse optico usb branco MO302 Multilaser CX 1 UN	84716053	260	5405	CX	1	9,99	9,99	0,00	0,00	0,00
278442	Ribbon cora Premium para impressora termica 110mmx	96121019	300	5102	PT	2	25,60	51,20	51,20	9,22	18,00



Adm. Mario Seixas Neto  
CRAPE: 02-15884  
Diretor Operacional  
UPAE - Grande Recife

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	-------------------------------	------------------------

**IMPOSTOS ADICIONAIS**

Razão Social: Kalunga SA Aprox Tributos: R\$ 18,28 (10%) Fonte: IBPT caso de devolução e necessario emitir Nota Fiscal de Devolucao	<b>RESERVADO AO FISCO</b>
---	---------------------------

Autorização de Fornecimento Nº: 109116

Data.: 27/09/2021

Fornecedor.: KALUNGA SA

Endereço.: AV ANIELLO PRATICI

Contato/Vendedor.:

Telefone.:

Fax.:


Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº: **109116** de 27/09/2021

m	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
	MOUSE OPTICO USB	UN		2,000	9,99	19,98
	PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS	RESMA		3,000	24,90	74,70
	RIBON DE CERA PRETO 110X74	RL		2,000	25,60	51,20
	ETIQUETA ADESIVA PARA BALANCA TERMICA 60X30MM	RL		1,000	46,00	46,00

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **191,88**

RECIFE, 27/09/2021 09:02:20

Adm. Mario Selvas Neto  
 CRF/PE: 02-15884  
 Diretor Operacional  
 UPAE - Grande Recife



Assinatura Emitente


 Autorizador Por.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO ANTECIPADO - ENTREGA IMEDIATA - FRETE CIF

ENTREGA NA UPAE

\*\* COMPRA REALIZADA PELA UNIDADE \*\*\*

AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Horário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:  
 IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar  
 C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento  
 Avenida Brasil, nº 62, Box 05, Centro  
 Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790  
 Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva  
 Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47  
 Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015

Tel.:  
 Almoxarifado:  
 Compras: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0495